Совет муниципального района «Могочинский район»

 РЕШЕНИЕ № 275

28 сессия  5 созыва
28 января 2016 года

Об утверждении  регламента о совете муниципального района "Могочинский район"

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Забайкальского края от  08.12. 2014 года  №1099-ЗЗК «О внесении изменений в Закон Забайкальского края « О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», статьёй 23 Устава муниципального района «Могочинский район»,  Совет муниципального района  решил:

1 .  Признать утратившим силу решение Совета  муниципального района «Могочинский район» № 52 от 29.04.2009 года «О принятии Регламента Совета муниципального района «Могочинский район» в новой редакции.
2.  Утвердить Регламент Совета  муниципального района «Могочинский район» (прилагается).
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  (обнародованию) на официальном  сайте муниципального района  «Могочинский район»  и газете «Могочинский рабочий».

	Председатель Совета
Муниципального района
«Могочинский район»
В.И.Колобов__________

	Глава муниципального района
«Могочинский район»

Д.В.Плюхин_______________